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Samstag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Samstag

Sonntag

GOTTESDIENSTORDNUNG

01. Feb.

09. Feb.

16. Feb.

22. Feb.

23. Feb.

FEBER 2025

08:45 UHR GOTTESDIENST FILIALKIRCHE ANDERSDORF
Zum Fest Darstellung des Herrn

Mit Kerzensegnung und Kerzenopfer fur die FK Andersdorf
Wetterkerzen fir zu Hause werden zum Kauf angeboten

++ der Fam. Thonhauser vlg. Wirth und Verwandte

4.50.1.J. DARSTELLUNG DES HERRN

8:45 UHR GOTTESDIENST PFARRKIRCHE

Mit Kerzenopfer fur die Pfarrkirche

Wetterkerzen fir zu Hause werden zum Kauf angeboten
Gest. Kirchenchor

++ Hausausverstorbene vlg. Toni, Trattenhoisl und Rieschni
+ Brigitte Hirschmann und ++ der Fam. Schulnig

Das Ewige Licht leuchtet fir + Reinhold Jamnig

5. S0. IM JAHRESKREIS

8:45 UHR GOTTESDIENST
frei

6. SO. IM JAHRESKREIS

8:45 UHR WORTGOTTESDIENST
++ Silvester und Katharina Malatschnig

8:45 UHR GOTTESDIENST FILIALKIRCHE ANDERSDORF
frei

7.S0. IM JAHRESKREIS

8:45 UHR GOTTESDIENST
+ Erich Kollmann und ++ Eltern
++ Silvester und Katharina Malatschnig

Weitere Infos: www.kath-pfarre-kaernten.at/stgeorgen-lavanttal



http://www.kath-pfarre-kaernten.at/stgeorgen-lavanttal

